
ACA S.pA in House Providìng 

Prot. Albo n ................... in data ............................ .. 

Oggetto: - FORNITURA DI POLIELETTROLlTA 
BIERRE CHIMICA SRL 
CIG 90876451E5 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la noia pro!. n. 19989 in data 08.08.2022 

DICHARA 

l'avvenuta efficacia della determina n. 314 del 01.08.2022 relativa all'aggiudicazione in parola; 

DISPONE 

di dar corso alla stipula del contralto con l'aggiudicatario. 

IL DIRETTORE GENERALE I 
Dolt Ma~·'S~<n tlicolJ! ~ p ~J11ll n \ · !JIJ!(Jc!J} 

j - . 

79 08.08.2022


